PAGE
1
Решение № 157 от 19.12.2007

О внесении изменения в постановление Озерского Совета депутатов от 20.03.2002 №28 «Об утверждении порядка расчета арендной платы за пользование муниципальным недвижимым имуществом»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Озерского городского округа, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом города Озерска, представлением главы округа от 23.10.2007 №01-13/293 Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Внести в пункт 6 Порядка расчета арендной платы за пользование муниципальным недвижимым имуществом, утвержденного постановлением Озерского Совета депутатов от 20.03.2002 №28, изменение, заменив слова «К6=0,5 – бюджетные учреждения» словами «К6=0 – муниципальные учреждения».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2008 года.

Глава

Озерского городского округа                                                              С.Г.Чернышев